Postępowanie prowadzone jest zgodnie z zapisami umowy nr 
InnovativeSMEs/6/93/ASFiTet/2024 “Beneficjent, o którym mowa w ust. 2 pkt 2, udzielając 
zamówień o wartości powyżej 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) netto, tj. bez podatku 
od towarów i usług VAT, a poniżej wartości 130 000 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych) 
netto, tj. bez podatku od towarów i usług VAT, jak również Beneficjent, o którym mowa w ust. 2 
pkt 1, udzielając zamówień publicznych o wartości powyżej 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy 
złotych) netto, tj. bez podatku od towarów i usług VAT, a poniżej wartości, od której istnieje